
운 용 총 칙1.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 군민체육진흥기금:

기금설치 개요①

순창군 체육진흥기금 설치 및 운용조례 제 조2설치근거(1) :

설치목적(2) : 각종 체육활동을 통한 군민들의 건강과 체력증진 및 순창군 체육진흥을 위함

설치년도(3) : 년1993

기금운용의 기본방향②

기금사업의 목표(1) : 순창 군민의 건강과 체력증진 도모 우수선수 육성 및 경기력 향상 지원,

년도 기금사업 개요(2) 2014 : 체율진흥 및 우수선수 육성에 필요한 자금 확보 및 지원

기금조성 및 운용③

기금조성 현황(1) 단위 천원( : )

단위 천원( : )

출연금 이자수입,재원조성(2) :

관내 학교운동부 등지원기준(3) :

지원대상(4) : 전국대회 입상선수 시상금 지급 학교운동부 운동용품 지원 전국대회 유치지원 등, ,

년도 말2013

조성액 ⓐ

년도 조성계획2014 년도 말2014

조성액 =ⓔ

+ⓓ ⓐ

비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

113,936 33,076 20,000 13,076 127,012

년도 말2014

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
= +ⓒ ⓐ ⓑ

127,012 0 127,012



회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 군민체육진흥기금:

자금운용계획2.

단위 천원( : )자금수지총괄①

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

합 계 147,012 133,935 13,077 합 계 147,012 133,935 13,077

전입금 30,000 20,000 10,000 비융자성사업비 20,000 20,000 0

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 113,936 110,510 3,426 예치금 127,012 113,935 13,077

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 3,076 3,425 349△ 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0



회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 군민체육진흥기금:

단위 천원( : )수입계획②

장관항목․ ․ ․ 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

세외수입200 3,076 3,425 349△

경상적세외수입210 3,076 3,425 349△

216 이자수입 3,076 3,425 349△

216-01 공공예금이자수입 3,076 3,425 349△

보전수입등및내부거래700 143,936 130,510 13,426

보전수입등710 113,936 110,510 3,426

714 예치금회수 113,936 110,510 3,426

714-01 예치금회수 113,936 110,510 3,426

내부거래720 30,000 20,000 10,000

721 전입금 30,000 20,000 10,000

721-03 기타회계전입금 30,000 20,000 10,000

수 입 합 계 147,012 133,935 13,077

원3,076,000 = 3,076예금이자○

원113,936,000 = 113,936예치금회수○

원30,000,000 = 30,000군 전입금○



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 군민체육진흥기금:

지출계획③

20,000 20,000 020,000

20,000

127,012 113,935 13,077127,012

127,012

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액
전년도

지출액
비교증감

체육공원사업소 147,012 133,935 13,077

체육 147,012 133,935 13,077

체육진흥 20,000 20,000 0

체육진흥 군민체육진흥기금( ) 20,000 20,000 0

우수선수 육성 및 지원 20,000 20,000 0

일반보상금301 20,000 20,000 0

재무활동 체육공원사업소( ) 127,012 113,935 13,077

내부거래지출 군민체육진흥기금( ) 127,012 113,935 13,077

군민체육진흥기금 127,012 113,935 13,077

예치금602 127,012 113,935 13,077

지 출 합 계 147,012 133,935 13,077

기타보상금11

학교 운동부 운영 용품비 등 지원○ 원20,000,000 =

예치금01

예치금○ 원127,012,000 =



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 군민체육진흥기금:

연도별 기금조성 및 집행현황3.

연 도 별

조 성 액

계ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

이자포함( )
예수금 이자수입 기타수입

년 까지2008 57,272 19,450 0 0 0 0 37,351 471

년도2009 42,868 40,000 0 0 0 0 2,868 0

년도2010 4,027 0 0 0 0 0 4,027 0

년도2011 13,229 10,000 0 0 0 0 3,229 0

년도2012 23,114 20,000 0 0 0 0 3,114 0

년도2013 23,426 20,000 0 0 0 0 3,426 0

년도2014 33,076 30,000 0 0 0 0 3,076 0

계 197,012 139,450 0 0 0 0 57,091 471



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 군민체육진흥기금:

연 도 별

집 행 액
잔액

-ⓐ ⓑ계ⓑ
비융자성
사업비

융자성사
업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원
리금상환

예수금원
리금상환

기타지출

년 까지2008 0 0 0 0 0 0 0 57,272

년도2009 0 0 0 0 0 0 0 42,868

년도2010 0 0 0 0 0 0 0 4,027

년도2011 10,000 10,000 0 0 0 0 0 3,229

년도2012 20,000 20,000 0 0 0 0 0 3,114

년도2013 20,000 20,000 0 0 0 0 0 3,426

년도2014 20,000 20,000 0 0 0 0 0 13,076

계 70,000 70,000 0 0 0 0 0 127,012



예치금 및 예탁금 명세4.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 군민체육진흥기금: 단위 천원( : )

구분 예치 탁 처( )
예치 및 예탁액

비고
년도말현재액2012 년도말현재액2013 ⓐ 년도말현재액2014 ⓑ 증감( - )ⓑ ⓐ

합계 110,510 113,936 127,012 13,076

예치금 소계 110,510 113,936 127,012 13,076

전북은행순
창지점

110,510 113,936 127,012 13,076


